

N:o 81.

Ank. till Riksd. kansli den 9 maj 1894, kl. 3 e. m.

Memorial, angående aflöningen vid innevarande riksdag för de hos kamrarna samt de ständiga utskotten och i Riksdagens kansli anstälde tjänstemän.

(R. A.)

I en denna dag till statsutskottet aflåten skrifvelse hafva kamrarnes herrar talmän tillkännagifvit, att vid samma dag hållet talmanssammanträde, hvori de ständiga utskottens ordförande och Riksdagens kanslideputerade deltagit, fråga blifvit väckt om beredande af särskild godtgörelse åt vissa hos Riksdagen anstälde tjänstemän, hvilka i följd af det under sista tiden mer än vanligt påskyndade riksdagsarbetet, hvarigenom blifvit möjligt att tidigare, än eljest kunnat ske, avsluta detta riksmöte, varit underkastade en trängare tjänstgöring, men hvilka tjänstemän med tillämpning af de aflöningsbestämmelser, som vid 1870 år riksdag (statsutskottets memorial n:o 82) faststälts att tills vidare lända till efter rättelse, skulle genom riksdagens avslutande före den 15 maj gå i mistning af en del inkomster, hvarpå de under en riksdags-session af normal längd kunnat räkna. Med anledning häraf och i öfverensstämmelse med de åsigter, som vid denna frågas behandling gjort sig gällande, hafva herrar talmän, under åberopande af stadgandet i § 3 mom. 2 af de för Riksdagen antagna reglementariska föreskrifter, till statsutskottet öfverlemnadt följande förslag, nemligen

att, derest innevarande års lagtima riksmöte avslutas före den 15 maj, de månatliga arvvodena och dagtraktamentena för de hos

Bih. till Riksd. Prot. 1894. 4 Saml. 1 Afd. 61 Häft. (N:is 81—83.)

kamrarne samt de ständiga utskotten och i Riksdagens kansli anstälde tjänstemän må för detta riksmöte utgå till och med den 15 innevarande maj, från hvilken dag ock skola beräknas de månadsarfvoden och dagtraktamenten efter riksdagens slut, hvarom i 3 mom. af gällande bestämmelser rörande aflöningen för de vid lagtima riksdag hos kamrarne och de ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli anstälde tjänstemän och vaktbetjente särskildt stadgas, dock att för den tjänsteman, som den 14 sistlidne april antagits i Riksdagens kanslis tryckeriafdelning, dagtraktamentet upphör med den 22 innevarande månad.

Utskottet, som icke haft något att häremot erinra, hemställer,

att, derest innevarande års lagtima riksmöte avslutas före den 15 maj, de månatliga arfvodena och dagtraktamentena för de hos kamrarne samt de ständiga utskotten och i Riksdagens kansli anstälde tjänstemän må för detta riksmöte utgå till och med den 15 innevarande maj, från hvilken dag ock skola beräknas de månadsarfvoden och dagtraktamenten efter Riksdagens slut, hvarom i 3 mom. af gällande bestämmelser rörande aflöningen för de vid lagtima riksdag hos kamrarne och de ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli anstälde tjänstemän och vaktbetjente särskildt stadgas, dock att för den tjänsteman, som den 14 sistlidne april antagits i Riksdagens kanslis tryckeriafdelning, dagtraktamentet upphör med den 22 innevarande månad.

I händelse denna hemställan vinner Riksdagens bifall,

torde utskottet få sig uppdraget att derom meddela fullmäktige i riksgäldskontoret nödig underrättelse.

Stockholm den 9 maj 1894.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.